— 1 —

河南应用技术职业学院文件
应院科〔2021〕116 号

河南应用技术职业学院

关于下达 2021 年度校级科研平台、科研

创新团队与创新人才项目计划的通知

各部门：

为提升学校科技创新能力，引导和鼓励广大教师加强科

学研究、开展应用技术创新，培养科研骨干力量，带动专业

建设形成高质量标志性成果，依据《河南应用技术职业学院

校级科研平台、科研创新团队及创新人才支持计划等管理办

法（试行）》（应院科〔2021〕88 号），经组织专家评审、

校长班办公会研究、公示等程序，确定了 2021 年度校级科

研平台、科研创新团队与创新人才支持计划项目立项名单，

现予以予以公布（详见附件），并就做好下一步有关事项通

知如下∶

— 3 —

附件

2021 年度校级科研平台、科研创新团队与创新人才立项项目名单
一、科研平台

序号 平台名称 项目主持 承担单位 资助建设经费单位：万元

1 生物质综合利用绿色技术开发重点实验 韩恩远 制药工程学院 20

2 智能装备应用技术研究中心 黄双成 机电工程学院 20

二、科研创新团队

序号 科研创新团队 项目主持 承担单位 资助建设经费单位：万元

1 绿色化工技术科研创新团队 赵扬 化学工程学院 10

2 妇科肿瘤科研创新团队 李伟宏 护理学院 10

三、创新人才支持计划

序号 创新人才支持计划 承担单位 资助建设经费单位：万元

1 柴凤兰 化学工程学院 5

2 吕恩胜 机电工程学院 5

3 柴芳芳 经济管理学院 3

— 4 —

河南应用技术职业学院办公室 2021 年 7月 2 日印发